

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 41955321

---

Data publicarii	14.02.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 655,25 RON - 655,25 RON

---

Descriere: SAPUN LICHID POPS 500ML - 2\*2.69=5.38 DETARTRANT NUFAR 800ML - 3\*5.72=17.16  
DETERGENT VASE FAIRY 800ML - 6\*5.38=32.28 MANUSI MENAJ - 10\*2.11=21.10 SANO FORTE  
ARAGAZ - 4\*12.61=50.44 SACOSE BIO 23/40 100BUC - 6\*18.49=110.94 SANO DET PARDOSELI  
2L - 4\*14.71=58.84 DOMESTOS 750ML - 3\*5.05=15.15 CALGON 500GR - 2\*8.83=17.66  
BONETE CU ELASTIC 100BUC - 1\*10.93=10.93 CLOR ACE COLOR 1L - 2\*10.93=21.86 COADA  
LEMN NATUR - 5\*1.35=6.75 DERO SAVEX AUTOMAT 10KG - 1\*45.38=45.38 CLOR ACE 1L -  
4\*3.53=14.12 ODO BREF POWER 50G - 4\*3.70=14.80 SPALATOR INOX MAXI - 10\*2.11=21.10  
BURETI VASE CANELURA 2BUC - 10\*1.10=11.00 SACI OTI 60/80/20 L - 10\*3.45=34.50 SANO X  
PRAF CURATAT 600GR - 2\*4.63=9.26 MANUSI LATEX NITRIL 100BUC - 2\*24.37=48.74  
MONOROLA SMILE 400FOI - 3\*10.09=30.27 ROLE FRUCTE /LEGUME 4KG - 2\*9.25=18.50 COS  
BIROU NR.3 - 3\*13.03=39.09

---